様式 １－３

　　　無  職
　　  無収入

申立書

平成　 　年　 　月　 　日

東京大学教養学部長　殿

現学生証番号  ：

入居申請者氏名：

　 私は、現在、無職、もしくは無収入であることを、下記のとおり申し立てます。

 【注意事項】  （1） 入居申請者本人と同一生計の者（就学者及び所得税法上の被扶養者は除く）が、

　   無職もしくは無収入である場合は提出してください。

　 　ただし、以下に該当する方は、提出する必要はありません。

　 　・65歳以上で、所得証明書により無職であることが確認できる者

 （2） 最新の所得証明書に所得の記載がある場合は、退職証明書等、その収入が現在

　 　ないことが分かる書類を提出してください。

【東京大学三鷹国際学生宿舎入居申請用】

現在の
生活費の出所

年金受給の予定

雇用保険の受給

申立人氏名
（署名・印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
入居申請者
との続柄

　無職（無収入）理由 （無職である事情、現在の生活状況、前職からの経緯等 詳しく書いてください。）

申立人の
前職業

就業の見込み

平成　   年 　 月　 　日退職（離職）年月日

 ・有（　　年　　月 予定）
 ・無

 ・有（　　年　　月受給開始予定）
 ・無

 ・有（　　年　　月受給開始予定）
 ・無